
GLEZNAS ĀRPUS RĀMJIEM
IZRĀDE SKOLU JAUNIEŠIEM

7. – 12.KLASE





Izrāde atraktīvā veidā iepazīstina jauniešus ar spilgtiem Latvijas 
gleznotājiem un glezniecības žanriem, izspēlējot tos dažādās teātra formās 
un iesaistot izrādē arī pašus jauniešus. Piecas gleznas, pieci glezniecības 
žanri, un sestā "glezna", kas top kopā ar skolēniem. Kārlis Miesnieks, Biruta 
Baumane, Vilhelms Purvītis, Felicita Pauļuka un Bruno Vasiļevskis. Sadzīves 
žanrs, portrets, ainava, akts un klusā daba. Trīs aktieru saspēlē glezniecības 
žanri "runā", gleznas "atdzīvojas" un "izkāpj" no rāmjiem. Detektīvs, deja, 
mūzikls, objektu teātris un klaunāde... kas šiem teātra žanriem kopīgs ar 
gleznām? Noskatīsies! Uzzināsi!

Teksts ANETE KONSTE
Režija VIESTURS ROZIŅŠ
Aktieri ANNA NELE ĀBOLIŅA, ARTŪRS TRUKŠS, PĀVELS GRIŠKOVS
Scenogrāfija ŪNA LAUKMANE
Horeogrāfija KATRĪNA ALBUŽE
Mūzika JĒKABS NĪMANIS









Izrādes mērķauditorija ir skolēni vecumā no 14-18 gadiem 
(7.-12.klase). 
Izrādes garums 75 min. 
Vēlamais skatītāju skaits vienā izradē 80 personas.

Ir iespējams vienā dienā spēlēt divas izrādes.
Piemēram, 11:00 - 12:15 un 13:00 - 14:15

SVARĪGI!!! Dodoties uz izrādi, skatītāji ir aicināti ņemt līdzi 
vienu priekšmetu, ko būtu gatavi upurēt mākslai.

Laila Baumane

kulturmarkafonds@gmail.com

+371 29470103

Mūzikas un mākslas atbalsta fonds

www.kultūrmarka.lv

mailto:kulturmarkafonds@gmail.com
http://www.kultūrmarka.lv/

